2025年 3月 24日

お客様各位

株式会社プライムポリマー

自動車材事業部

事業企画管理グループ

商品表示変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 日頃は弊社製長繊維ガラス強化ポリプロピレン「モストロン®」をご愛顧いただき、誠

に有難うございます。

さて、弊社ではこの度、弊社製長繊維ガラス強化ポリプロピレンの商品表示を下記の通

り変更いたします。変更点は商標のみでございまして、商品そのものの変更は一切ござい

ません。商品は今までの通りご利用いただけます。

 ご不明な点がございましたら、弊社の各営業担当者までお問い合わせ頂きますようお願

い申し上げます。

敬具

記

【変更商品】

変更前 変更後

モストロン

モストロン-L

モストロン TM

モストロン🄬

MOSDIO 又は MOSDIOTM

【実施時期】2025 年 4 月 1 日（火）より

・締結済み契約書及び納入仕様書における商品名の表記は、2025 年 4 月 1 日より全て変更後

の表記へ読み替えていただきますよう宜しくお願いいたします。

・納品のフレコンカード、商品包装及び各種注文システムにおける商品名は、2025 年 4 月 1

日以降順次、表記を変更いたします。

以上